РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
       27.12.2021                      х.Кринично-Лугский                                 № 92
            Об утверждении плана реализации муниципальной программы Кринично-Лугского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Кринично-Лугского сельского поселения» на 2022 год
     В соответствии  с Постановление администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 08.11.2018 № 116«Об утверждении методических рекомендаций по разработке и утверждению муниципальных программ Кринично-Лугского сельского поселения и постановления администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 27.12.2021 №90 О внесение изменений в постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 21.11.2017 № 173 «Об утверждении муниципальной программы Кринично-Лугского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Кринично-Лугского сельского поселения»
 1. Утвердить  план реализации муниципальной программы Кринично-Лугского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Кринично-Лугского сельского поселения» на 2022 год (далее – план реализации), согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Ведущиму специалисту  по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству  администрации Кринично-Лугского сельского поселения  Е.В. Харченко обеспечить исполнение плана реализации указанного в настоящем распоряжении.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         Глава Администрации

         Кринично-Лугского

         сельского поселения
                                                        Р.А. Юнда
Распоряжение вносит:

Ведущий специалист   по вопросам
жилищно – коммунального хозяйства и благоустройству
Приложение к распоряжению
Администрации Кринично-Лугского

сельского поселения от 27.12.2021 № 92
План

Реализации муниципальной программы Кринично-Лугского сельского поселения

«Формирование современной городской среды на территории Кринично-Лугского сельского поселения» на 2022 год
	Наименование подпрограммы

основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат
	Срок

реали
зации
	Объем расходов на 2022 год (тыс. руб.)

	Всего
	Федер

альный

бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебю

джетные

 источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ВСЕГО

	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0

	Подпрограмма 1. благоустройство общественных территорий.
	Ведущий специалист по вопросам жилищ-но-коммунального хозяйства  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения Харченко Е.В.
	повышение удовлетворённости населения Кринично-Лугского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания
	Весь

 период
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0

	Мероприятие 1.

Благоустройство общественной территории с. Миллерово, ул. Ярового, дом, 30, Куйбышевского района, Ростовской области.

	Ведущий специалист по вопросам жилищ-но-коммунального хозяйства  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения Юнда Р.А. Харченко Е.В.
	повышение удовлетворённости населения Кринично-Лугского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания

	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0

	Мероприятие 2.

Реализация мероприятия по формированию современной городской среды в части благоустройства общественных территорий
	Ведущий специалист по вопросам жилищ-но-коммунального хозяйства  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения Юнда Р.А. Харченко Е.В.
	повышение удовлетворённости населения Кринично-Лугского сельского поселения. строительство парка культуры и отдыха

	0
	0
	0
	0
	0